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Konu : Ortaöğretime Geçiş Modelinde

Meslekî ve Teknik Eğitimi
Tanıtma ve Yönlendirme Faaliyetleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 20/02/2018 tarihli ve 3552784 sayılı yazısı.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün "Ortaöğretime Geçiş Modelinde Meslekî ve Teknik Eğitimi
Tanıtma ve Yönlendirme Faaliyetleri" konulu yazısı ekte gönderilmiş olup, bu kapsamda temel
eğitimi tamamlayarak ortaöğretime geçecek olan öğrencilerin ortaöğretime geçiş sisteminde
değişikliğe gidilerek 2018-2019 eğitim-öğretim yılından itibaren yeni sistemin uygulanacağı ve bu
kapsamda öğrencilerin tercihleri esas alınarak sınavlı veya mahallinde sınavsız olarak yerleştirileceği
açıklanmıştır.

Yeni yerleştirme sisteminde, öğrencilerimizin istekleri doğrultusunda mahallelerindeki okulları
tercih edeceği dikkate alınarak meslekî ve teknik ortaöğretim kurumlarının daha fazla tercih edilebilir
olabilmesi için 2018 yılının Mart, Nisan, Mayıs ayları içerisinde Ek’te yer alan çalışma takvimine
göre faaliyetlerin düzenlenmesine ve gerekli önlemlerin alınmasına ihtiyaç duyulmuştur.

Ortaöğretime kayıt dönemi öncesini içeren bu süreç zarfında meslekî ve teknik eğitim ile ilgili
tüm paydaşların yer alacağı yoğun bir çalışma başlatılacaktır. Bilgilendirme ve yönlendirme
çalışmalarında, özellikle meslekî ve teknik eğitimin olumsuz algılanmasına yönelik ifadelerden
kaçınılması, meslekî ve teknik eğitimin alternatif bir eğitim değil ortaöğretim kademesinin bir parçası
olduğunun vurgulanması hususunda gerekli tedbirler alınacaktır.

Buna göre, ifade edilen çalışmaların belirtilen zaman diliminde gerekli hassasiyetin
gösterilerek yerine getirilmesi ve yapılan faaliyetlerin sonucunu gösteren ilçe raporunun ve çalışma
takviminin 4.maddesine istinaden hazırlanan ve dağıtılan afiş ve broşür örneklerinin bir suretinin 15
Haziran 2018 tarihine kadar Müdürlüğümüze Mesleki ve Teknik Hizmetleri Şubesine gönderilmesi
hususunda bilgi ve gereğini önemle rica ederim.
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